
UCHWAŁA NR LXII/1373/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 stycznia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia
aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2016 r., poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr LIX/1288/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 86CDB17A-28D3-4E2E-8131-F6BBDEB06C60. Podpisany Strona 1




